@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden bis zum 18.12.2025

NIEDERNBERG 63843

15.12.2025
O 6.00.20-00 Unh Rotkreuzhaus
16:00-20:00 Uhr Lindenstr. 2 A

WORTH 63939

I\/l O 15.12.2025 Grund- u. Mittelschule -Raume der Mittagsbetreuung
17:00-20:30 Uhr
Landstr. 50

Lauf/Pegn. Heuchling 91207

I\/l O 15.-12'2025:] Grundschule/Heuchling
15:15-20:00 Uhr Schulstr. 25

Baunach 96148

I\/I O 15.12.2025 Grund- und Mittelschule
16:00-20:00 Uhr -
Basteistr. 8-10

Eggolsheim 91330

I\/I O 15-12'202‘: Eggerbach-Halle
17:00-20:00 Uhr Josef-Kolb-Str. 10 A

KULMBACH 95326

I\/I O 15-12-2025h BRK-KREISVERBAND
14:00-18:30 Uhr Rot-Kreuz-Platz 1

SCHONWALD 95173
15.12.2025
O Grundschule
16:00-20:00 Uhr

Doetsch-Werner-Platz 4

Amberg 92224

MO (5205, e
:00-20:00 Uhr Schiel3statteweg 8

Postau 84103

15.12.2025
O . . . Grundschule
1020y L Schulstr. 7, Eing. West-Turnhalle

Hochstadt 89420

I\/l O 15'12'2025h Kim-Sporthalle
16:30-20:30 Uhr Pfalz-Neuburg-Str. 23 - Zugang U Haupteingang!



15.12.2025
17:00-20:30 Uhr

15.12.2025
15:30-20:00 Uhr

15.12.2025
15:00-20:00 Uhr

15.12.2025
14:00-19:00 Uhr

15.12.2025
15:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:30 Uhr

16.12.2025
17:00-20:30 Uhr

16.12.2025
13:45-19:45 Uhr

16.12.2025
16:00-20:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:45 Uhr

Westerheim 87784
Grundschule
Bahnhofstr. 2

Bad Tolz 83646
Kurhaus
Ludwigstr. 25

Landsberg/Lech 86899
Sportzentrum Landsberg
Hungerbachweg 1

Minchen 80339

Forum Schwanthalerhdhe / Untergeschoss

Theresienhdhe 5

Geisenfeld 85290
Irlanda-Riedl-Schule
Forstamtstral3e 9

BESSENBACH 63856
Bessenbachhalle
Ludwig-Straub-Str. 1

ZELLINGEN 97225
Mittelschule
Lerlachstr. 2

Erlangen 91052
Heinrich-Lades-Halle
Rathausplatz 2

Neustadt/Aisch 91413
NeuStadtHalle am Schloss
Wirzburger Stral3e 48

Floss 92685
Mehrzweckhalle
PloRberger Str. 45

Adlkofen 84166
Pfarrheim
Friedhofsgasse 13



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
17:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
17:00-20:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
14:00-19:00 Uhr

17.12.2025
17:30-20:30 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

Bad Griesbach 94086
Grund-u. Mittelschule
Seilerberg 16

Kirchroth 94356
Mittelschule
Regensburger Str. 20

Augsburg-Lechhausen 86165
Pfarrheim St. Pankratius
Brunnenstr. 1

Wertingen 86637
BRK-Haus
Pestalozzistr. 5

Monheim 86653
Grund- und Mittelschule
Schulstr. 6

Burgkirchen 84508
BuUrgerzentrum
Max-Planck-Platz 11

Ingolstadt 85057
Eventhalle Westpark
Am Westpark 2

Waakirchen 83666
Grundschule Turnhalle
Gluckaufstr. 14

Minchen 80339

Forum Schwanthalerhdhe / Untergeschoss

Theresienhohe 5

LAUFACH 63846
Grund- und Mittelschule
Friedrich-Wilhelm-Duker-Str. 8

MARKTBREIT 97340
Lagerhaus
Adam-Fuchs-StralRe 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
17:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
13:00-19:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:30 Uhr

17.12.2025
14:30-19:30 Uhr

17.12.2025
14:00-19:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
17:00-20:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

KLEINHEUBACH 63924
Kulturzentrum Hofgarten
Friedenstr. 4 A

SCHNELLDORF 91625
Frankenlandhalle
Am Dornfeld 2, Neben Schule

Forchheim 91301
Rotkreuz-Zentrum
Henri-Dunant-Str. 1

Wunsiedel 95632
Luisenburg Gymnasium
Burggraf-Friedrich-Str. 9

Neunburg vorm Wald 92431
Schwarzachtalhalle
Rotzer StralRe 2

Dingolfing 84130
BRK-Kreisverband
Krankenhausstr. 6

Zwiesel 94227
Staatliche Realschule
HochstralRe 1

Augsburg-Goéggingen 86199
Roncalli-Haus
Klausenberg 7

Wertingen 86637
BRK-Haus
Pestalozzistr. 5

Kirchseeon 85614
ATSV Halle
Sportplatzweg 7

Taufkirchen (Vils) 84416
Birgersaal Taufkirchen (Vils)
Landshuter Str. 21



Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do

17.12.2025
15:30-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
14:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
14:30-20:00 Uhr

18.12.2025
14:00-19:30 Uhr

18.12.2025
15:45-20:00 Uhr

Garmisch-Partenkirchen 82467
Kongresszentrum
Richard-StrauR-Platz 1a

Ampfing 84539
Grundschule - Turnhalle
Schulstr. 11

Minchen 80339
Forum Schwanthalerhdhe / Untergeschoss
Theresienhdhe 5

HAMMELBURG 97762
Rotkreuzhaus
Ofenthaler Weg 22 a

SALZ/NES 97616
Gemeindezentrum Salz
Centplatz 2

Schweinfurt 97421
Pfarrzentrum St. Kilian
Friedrich-Stein-Str. 30

Heroldsberg 90562
BURGERSAAL/Eingang Partnerschaftsplatz
Hauptstral3e 104



