

Blutspenden bis zum 18.12.2025

Mo	15.12.2025 16:00-20:00 Uhr	NIEDERNBERG 63843 Rotkreuzhaus Lindenstr. 2 A
Mo	15.12.2025 17:00-20:30 Uhr	WÖRTH 63939 Grund- u. Mittelschule -Räume der Mittagsbetreuung Landstr. 50
Mo	15.12.2025 15:15-20:00 Uhr	Lauf/Pegn. Heuchling 91207 Grundschule/Heuchling Schulstr. 25
Mo	15.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Baunach 96148 Grund- und Mittelschule Basteistr. 8-10
Mo	15.12.2025 17:00-20:00 Uhr	Eggolsheim 91330 Eggerbach-Halle Josef-Kolb-Str. 10 A
Mo	15.12.2025 14:00-18:30 Uhr	KULMBACH 95326 BRK-KREISVERBAND Rot-Kreuz-Platz 1
Mo	15.12.2025 16:00-20:00 Uhr	SCHÖNWALD 95173 Grundschule Doetsch-Werner-Platz 4
Mo	15.12.2025 14:00-20:00 Uhr	Amberg 92224 Amberger Congress Centrum Schießstätteweg 8
Mo	15.12.2025 17:30-20:30 Uhr	Postau 84103 Grundschule Schulstr. 7, Eing. West-Turnhalle
Mo	15.12.2025 16:30-20:30 Uhr	Höchstädt 89420 Kim-Sporthalle Pfalz-Neuburg-Str. 23 - Zugang ü Haupteingang!

Mo	15.12.2025 17:00-20:30 Uhr	Westerheim 87784 Grundschule Bahnhofstr. 2
Mo	15.12.2025 15:30-20:00 Uhr	Bad Tölz 83646 Kurhaus Ludwigstr. 25
Mo	15.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Landsberg/Lech 86899 Sportzentrum Landsberg Hungerbachweg 1
Mo	15.12.2025 14:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe / Untergeschoss Theresienhöhe 5
Mo	15.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Geisenfeld 85290 Irlanda-Riedl-Schule Forstamtstraße 9
Di	16.12.2025 16:00-20:30 Uhr	BESSENBACH 63856 Bessenbachhalle Ludwig-Straub-Str. 1
Di	16.12.2025 17:00-20:30 Uhr	ZELLINGEN 97225 Mittelschule Lerlachstr. 2
Di	16.12.2025 13:45-19:45 Uhr	Erlangen 91052 Heinrich-Lades-Halle Rathausplatz 2
Di	16.12.2025 16:00-20:30 Uhr	Neustadt/Aisch 91413 NeuStadtHalle am Schloss Würzburger Straße 48
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Floss 92685 Mehrzweckhalle Plößberger Str. 45
Di	16.12.2025 16:00-19:45 Uhr	Adlkofen 84166 Pfarrheim Friedhofsgasse 13

Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Bad Griesbach 94086 Grund- u. Mittelschule Seilerberg 16
Di	16.12.2025 17:00-20:00 Uhr	Kirchroth 94356 Mittelschule Regensburger Str. 20
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Augsburg-Lechhausen 86165 Pfarrheim St. Pankratius Brunnenstr. 1
Di	16.12.2025 17:00-20:30 Uhr	Wertingen 86637 BRK-Haus Pestalozzistr. 5
Di	16.12.2025 16:00-20:30 Uhr	Monheim 86653 Grund- und Mittelschule Schulstr. 6
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Burgkirchen 84508 Bürgerzentrum Max-Planck-Platz 11
Di	16.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Ingolstadt 85057 Eventhalle Westpark Am Westpark 2
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Waakirchen 83666 Grundschule Turnhalle Glückaufstr. 14
Di	16.12.2025 14:00-19:00 Uhr	München 80339 Forum Schwanthalerhöhe / Untergeschoss Theresienhöhe 5
Mi	17.12.2025 17:30-20:30 Uhr	LAUFACH 63846 Grund- und Mittelschule Friedrich-Wilhelm-Düker-Str. 8
Mi	17.12.2025 16:30-20:00 Uhr	MARKTBREIT 97340 Lagerhaus Adam-Fuchs-Straße 2

Mi	17.12.2025 17:00-20:00 Uhr	KLEINHEUBACH 63924 Kulturzentrum Hofgarten Friedenstr. 4 A
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	SCHNELLDORF 91625 Frankenlandhalle Am Dornfeld 2, Neben Schule
Mi	17.12.2025 13:00-19:00 Uhr	Forchheim 91301 Rotkreuz-Zentrum Henri-Dunant-Str. 1
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Wunsiedel 95632 Luisenburg Gymnasium Burggraf-Friedrich-Str. 9
Mi	17.12.2025 16:00-20:30 Uhr	Neunburg vorm Wald 92431 Schwarzachtalhalle Rötzer Straße 2
Mi	17.12.2025 14:30-19:30 Uhr	Dingolfing 84130 BRK-Kreisverband Krankenhausstr. 6
Mi	17.12.2025 14:00-19:00 Uhr	Zwiesel 94227 Staatliche Realschule Hochstraße 1
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Augsburg-Göggingen 86199 Roncalli-Haus Klausenberg 7
Mi	17.12.2025 17:00-20:30 Uhr	Wertingen 86637 BRK-Haus Pestalozzistr. 5
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Kirchseeon 85614 ATSV Halle Sportplatzweg 7
Mi	17.12.2025 15:00-19:30 Uhr	Taufkirchen (Vils) 84416 Bürgersaal Taufkirchen (Vils) Landshuter Str. 21

Mi**17.12.2025**
15:30-20:00 Uhr**Garmisch-Partenkirchen 82467**Kongresszentrum
Richard-Strauß-Platz 1a**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Ampfing 84539**
Grundschule - Turnhalle
Schulstr. 11**Mi****17.12.2025**
14:00-19:00 Uhr**München 80339**
Forum Schwanthalerhöhe / Untergeschoss
Theresienhöhe 5**Do****18.12.2025**
15:30-19:30 Uhr**HAMMELBURG 97762**
Rotkreuzhaus
Ofenthaler Weg 22 a**Do****18.12.2025**
14:30-20:00 Uhr**SALZ/NES 97616**
Gemeindezentrum Salz
Centplatz 2**Do****18.12.2025**
14:00-19:30 Uhr**Schweinfurt 97421**
Pfarrzentrum St. Kilian
Friedrich-Stein-Str. 30**Do****18.12.2025**
15:45-20:00 Uhr**Heroldsberg 90562**
BÜRGERSAAL/Eingang Partnerschaftsplatz
Hauptstraße 104